
                                                                                                               
                                                       Uchwała Nr XLI.232.2014

Rady Gminy  Grzegorzew
z dnia 30 czerwca 2014 r.

                                        zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2014

    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 212, 235-237 ustawy       
z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  z 2013 r.  poz. 885  z późn. zm.)  
Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje: 

§ 1.     W uchwale budżetowej Nr XXXV.187.2013 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia              
18 grudnia 2013 r, zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 167.2014             
z dnia 27 stycznia 2014 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXVI.202.2014 z dnia     
24 lutego 2014 r; zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 171.2014                
z dnia 28  lutego 2014 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXVII.208.2014 z dnia     
27 marca 2014 r; zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 180.2014                
z dnia 16 kwietnia 2014 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXVIII.218.2014 z dnia   
20  maja 2014 r; zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 182.2014                 
z dnia 23 maja 2014 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXIX.223.2014 z dnia            
04 czerwca 2014 r; wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy kwotę „16 638 323,60 zł”
      zastępuje się kwotą „16 663 485,60 zł”.

2.  W § 1 ust 1 litera a) uchwały budżetowej dochody bieżące kwotę „16 347 134,60 zł”  
   zastępuje się kwotą „16 372 296,60 zł”.

3. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zwiększa się dochody               
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej :
    Dz. 852  rozdz. 85206  § 2030  o kwotę         20 279,00 zł    po zmianie          20 279,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85213  § 2010  o kwotę           6 000,00 zł    po zmianie          12 872,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85214  § 2910  o kwotę           2 052,00 zł    po zmianie            2 052,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85295  § 2010  o kwotę              831,00 zł    po zmianie          46 979,00 zł
    Dz. 900  rozdz. 90095  § 2460  o kwotę           2 000,00 zł    po zmianie            2 000,00 zł

4. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zmniejsza się dochody             
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej :
    Dz. 852  rozdz. 85212  § 2010  o kwotę           6 000,00 zł    po zmianie     1 890 081,00 zł
    
5. W załączniku  nr 3 określającym  dochody na  realizację zadań zleconych z zakresu 
    administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie ustawami dokonuje się 
    przeniesień dochodów bieżących w sposób następujący:  
    zmniejsza się 
     Dz. 852  rozdz. 85212  § 2010  o kwotę           6 000,00 zł    po zmianie     1 890 081,00 zł
  
   a zwiększa się :
     Dz. 852  rozdz. 85213  § 2010  o kwotę           6 000,00 zł    po zmianie          12 872,00 zł
     Dz. 852  rozdz. 85295  § 2010  o kwotę              831,00 zł    po zmianie          46 979,00 zł



6 W § 2 ust 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy kwotę „16 512 740,60 zł” 
     zastępuje się kwotą  „16 557 902,60 zł”.

7. W § 2 ust 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę „15 627 151,60 zł”            
       zastępuje się kwotą  „15 672 313,60 zł”.

8. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zmniejsza się wydatki               
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej: 
    Dz. 801  rozdz. 80101   § 4010   o kwotę       7 466,00 zł  po zmianie       2 082 292,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80101   § 4210   o kwotę       1 545,00 zł  po zmianie          173 985,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80101   § 4300   o kwotę       5 580,00 zł  po zmianie            28 241,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80101   § 4350   o kwotę          100,00 zł  po zmianie              5 120,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80103   § 4210   o kwotę          200,00 zł  po zmianie              2 450,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80104   § 4260   o kwotę       1 400,00 zł  po zmianie              6 900,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80106   § 4300   o kwotę              1,00 zł  po zmianie                 499,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80110   § 4300   o kwotę          720,00 zł  po zmianie              9 980,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80110   § 4350   o kwotę            60,00 zł  po zmianie              1 440,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80113   § 4300   o kwotę       2 000,00 zł  po zmianie          185 517,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80114   § 4350   o kwotę            50,00 zł  po zmianie              1 450,00 zł
    Dz. 851  rozdz. 85154   § 4300   o kwotę       2 000,00 zł  po zmianie            16 260,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85212   § 3110   o kwotę     16 000,00 zł  po zmianie       1 782 561,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85219   § 4210    o kwotę         400,00 zł  po zmianie              8 127,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85219   § 4410    o kwotę         300,00 zł  po zmianie                 700,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85219   § 4700    o kwotę         600,00 zł  po zmianie              1 400,00 zł
    Dz. 853  rozdz. 85395   § 4309    o kwotę             0,01 zł  po zmianie              4 880,16 zł
    Dz. 900  rozdz. 90095   § 4300    o kwotę         500,00 zł  po zmianie              4 500,00 zł

9. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zwiększa się wydatki                 
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej :
    Dz. 600  rozdz. 60016   § 4210    o kwotę      15 000,00 zł  po zmianie          25 000,00 zł
    Dz. 750  rozdz. 75022   § 4300    o kwotę        5 000,00 zł  po zmianie          26 000,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80101   § 4170    o kwotę         2 500,00 zł  po zmianie           4 500,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80101   § 4270    o kwotę         1 545,00 zł  po zmianie         19 453,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80101   § 4280    o kwotę            100,00 zł  po zmianie              520,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80101   § 4410    o kwotę            400,00 zł  po zmianie           1 450,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80101   § 4520    o kwotę         2 880,00 zł  po zmianie           2 880,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80104   § 4300    o kwotę         1 400,00 zł  po zmianie           3 473,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80104   § 4560    o kwotę                1,00 zł  po zmianie              746,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80110   § 4280    o kwotę              60,00 zł  po zmianie              200,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80110   § 4520    o kwotę            720,00 zł  po zmianie              720,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80114   § 4210    o kwotę         2 000,00 zł  po zmianie           6 000,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80114   § 4280    o kwotę              50,00 zł  po zmianie              170,00 zł
    Dz. 851  rozdz. 85154   § 4210    o kwotę         2 000,00 zł  po zmianie         14 640,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85206   § 4110    o kwotę         3 059,00 zł  po zmianie           3 059,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85206   § 4120    o kwotę            414,00 zł  po zmianie              414,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85206   § 4170    o kwotę       16 806,00 zł  po zmianie         16 806,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85206   § 4210    o kwotę            400,00 zł  po zmianie              400,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85206   § 4410    o kwotę            300,00 zł  po zmianie              300,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85206   § 4700    o kwotę            600,00 zł  po zmianie              600,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85212   § 4580    o kwotę       10 000,00 zł  po zmianie         10 000,00 zł



    Dz. 852  rozdz. 85213   § 4130    o kwotę         6 000,00 zł  po zmianie         17 137,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85214   § 2910    o kwotę         2 052,00 zł  po zmianie           2 052,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85295   § 4010    o kwotę            490,00 zł  po zmianie              490,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85295   § 4110   o kwotę               90,00 zł  po zmianie                90,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85295   § 4120    o kwotę              13,00 zł  po zmianie                13,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85295   § 4210    o kwotę            238,00 zł  po zmianie              238,00 zł
    Dz. 853  rozdz. 85395   § 4307    o kwotę                0,01 zł  po zmianie         27 654,34 zł
    Dz. 854  rozdz. 85401   § 4010    o kwotę         6 240,00 zł  po zmianie       172 737,00 zł
    Dz. 854  rozdz. 85401   § 4110   o kwotę          1 073,00 zł  po zmianie         33 838,00 zł
    Dz. 854  rozdz. 85401   § 4120    o kwotę            153,00 zł  po zmianie           4 837,00 zł
    Dz. 900  rozdz. 90095   § 4210    o kwotę         2 500,00 zł  po zmianie           2 500,00 zł

10. W  załączniku nr 3 określającym  wydatki na zadania zlecone w zakresie administracji 
     rządowej dokonuje się zmiany jak niżej : 
    zwiększa się
    Dz. 852  rozdz. 85212   § 4580   o kwotę        10 000,00 zł  po zmianie         10 000,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85213   § 4130   o kwotę          6 000,00 zł  po zmianie         12 872,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85295   § 4010    o kwotę            490,00 zł  po zmianie              490,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85295   § 4110   o kwotę               90,00 zł  po zmianie                90,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85295   § 4120    o kwotę              13,00 zł  po zmianie                13,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85295   § 4210    o kwotę            238,00 zł  po zmianie              238,00 zł
    zmniejsza się 
    Dz. 852  rozdz. 85212   § 3110   o kwotę     16 000,00 zł  po zmianie       1 782 561,00 zł

10. W § 3 uchwały budżetowej  planowaną  nadwyżkę budżetu  w  kwocie
            „ 125 583,00 zł”  zastępuję się  kwotą   „ 105 583,00 zł”.

11.  W § 4  uchwały budżetowej w punkcie 1 kwotę przychodów „ 244 417,00 zł” zastępuje 
      się kwotą „ 264 417,00 zł”

12  W  załączniku Nr 5 przychody budżetu  w § 950 – wolne środki o których mowa 
       w  art.217 ust.2 pkt 6 ustawy kwotę „244 417,00 zł ” zastępuje się  kwotą                          
       „ 264 417,00 zł”.

.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
                                                     
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
        w Biuletynie Informacji Publicznej.   
                                                                                        
                                                                                  PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY

                                                                                                    /-/ Waldemar Banasiak
                                                   


